
 

标段编号：  2018-440305-48-01-704512001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市佳泰业建设有限公司 

 

日期： 2024年12月06日 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
1 

 

资信标文件目录 

1、投标人业绩情况（不评审） ........................................ 3 

1.1、学府小学(海文部）改扩建代建施工总承包 ...................... 4 

1.2、安畅园项目施工总承包工程 .................................. 19 

1.3、惠州大元背村南侧道路（龙山二路至龙山三路段）和东侧排水工程 . 35 

1.4、龙岗街道五联竹头背和岭背坑片区城市更新单元周边社区公园建设工

程―(龙星公园) ................................................. 47 

1.5、龙岗街道学峰路（五联路-创建路）市政工程 ................... 69 

1.6、清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程 .......................... 83 

1.7、龙岗街道龙星路（五联路-创建路）市政工程 ................... 96 

1.8、新和社区新洲村新下路及周边公园环境提升工程 ............... 112 

2、拟派项目经理业绩情况（不评审） ................................ 119 

业绩 1：清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程 ....................... 120 

3、投标人综合实力（不评审） ...................................... 133 

1、提供营业执照 ............................................... 135 

2、提供企业类型（私有企业） ................................... 136 

3、提供截标之日前 3 年内，本单位在类似工程中取得建设单位出具的优良履

约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，统计

时只计取前 5 项）。 ............................................ 139 

4、项目负责人情况（不评审） ...................................... 146 

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
2 

 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情

况（不评审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为

准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5

项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 注：证明

文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件

扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。格式详见招标文

件第三章附表 3。 

2 

拟派项目经理

业绩情况（不

评审） 

项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日

期为准）以同等职位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程

业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5

项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证

明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须

证明业绩符合上述要求）。格式详见招标文件第三章附表 4。 

3 
投标人综合实

力（不评审） 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下

内容： 1、提供营业执照。2、提供企业类型（国有企业或私有企业

等）。3、提供截标之日前 3年内，本单位在类似工程中取得建设单

位出具的优良履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所

提供数目超过 5 项，统计时只计取前 5项）。格式详见招标文件第

三章附表 1、附表 2、附表 5。 

4 
项目负责人情

况（不评审） 

项目经理（建造师）须提供截标前 12 个月由社保局出具的盖有社保

局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签章的均有

效，提供社保卡的视为无效）。退休人员不得作为参加本项目的人

员。另提供相关注册资格证书或职称证明材料扫描件。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
3 

 

1、投标人业绩情况（不评审） 

 

附表 3：提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为

最具代表性的同类工程业绩。 

序号 项目名称 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 
学府小学(海文部）改扩建

代建施工总承包 
10608.041304 2021.12.30 深圳市南山区 

2 安畅园项目施工总承包工程 3294.877680 2023.3.31 深圳市南山区 

3 

惠州大元背村南侧道路（龙

山二路至龙山三路段）和东

侧排水工程 

2508.699434 2022.6.23 惠州市大亚湾 

4 

龙岗街道五联竹头背和岭背

坑片区城市更新单元周边社

区公园建设工程―(龙星公

园) 

593.87 2023.5.1 深圳市龙岗区 

5 
龙岗街道学峰路（五联路-

创建路）市政工程 
558.209047 2023.8.16 深圳市龙岗区 

6 
清溪镇三中湖笃尾村美丽宜

居村工程 
555.211742 2023.4.14 东莞市清溪镇 

7 
龙岗街道龙星路（五联路-

创建路）市政工程 
211.803924 2023.5.26 深圳市龙岗区 

8 
新和社区新洲村新下路及周

边公园环境提升工程 
246.949383 元 2021.1.29 东莞市 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上

述要求）。 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
4 

 

1.1、学府小学(海文部）改扩建代建施工总承包 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
5 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
6 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
7 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
8 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
9 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
10 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
11 

 

 

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
12 

 

竣工验收报告 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
13 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
14 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
15 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
16 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
17 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
18 

 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
19 

 

1.2、安畅园项目施工总承包工程 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
20 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
21 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
22 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
23 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
24 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
25 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
26 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
27 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
28 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
29 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
30 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
31 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
32 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
33 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
34 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
35 

 

1.3、惠州大元背村南侧道路（龙山二路至龙山三路段）和东侧排水工程 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
36 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
37 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
38 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
39 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
40 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
41 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
42 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
43 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
44 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
45 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
46 

 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
47 

 

1.4、龙岗街道五联竹头背和岭背坑片区城市更新单元周边社区公园建设工

程―(龙星公园) 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
48 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
49 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
50 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
51 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
52 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
53 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
54 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
55 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
56 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
57 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
58 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
59 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
60 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
61 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
62 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
63 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
64 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
65 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
66 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
67 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
68 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
69 

 

 

1.5、龙岗街道学峰路（五联路-创建路）市政工程 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
70 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
71 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
72 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
73 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
74 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
75 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
76 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
77 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
78 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
79 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
80 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
81 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
82 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
83 

 

1.6、清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
84 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
85 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
86 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
87 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
88 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
89 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
90 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
91 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
92 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
93 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
94 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
95 

 

 

 

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
96 

 

1.7、龙岗街道龙星路（五联路-创建路）市政工程 

施工许可证 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
97 

 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
98 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
99 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
100 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
101 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
102 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
103 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
104 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
105 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
106 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
107 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
108 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
109 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
110 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
111 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
112 

 

1.8、新和社区新洲村新下路及周边公园环境提升工程 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
113 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
114 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
115 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
116 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
117 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
118 

 

完工证明 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
119 

 

2、拟派项目经理业绩情况（不评审） 

 

附表 4：项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职

位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩 

序号 项目名称 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 
清溪镇三中湖笃尾

村美丽宜居村工程 
555.211742 2023.4.14 

东莞市清
溪镇 

2     

3     

4     

5     

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双

方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查

（须证明业绩符合上述要求）。 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
120 

 

业绩 1：清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程 

中标通知书 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
121 

 

施工合同 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
122 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
123 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
124 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
125 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
126 

 

竣工验收报告 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
127 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
128 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
129 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
130 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
131 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
132 

 

 

 

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
133 

 

3、投标人综合实力（不评审） 

附件 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 
深圳市佳泰业

建设有限公司 
注册资本 12000 万元 

成立日

期 
2017.12.29 

企业法人代表 陈辅涛 企业技术人员数量（人） 32 

企业曾用名 

（如有） 
无 企业性质（民营/国有） 民营 

企业资质/经营

许可范围 

企业资质：市政公用工程施工总承包二级；建筑装修装饰工程专业承包一

级；消防设施工程专业承包一级；建筑机电安装工程专业承包一级；建筑

工程施工总承包二级。 

经营许可范围：建筑工程施工、装饰、装修;建筑工程总承包;市政公用工

程、地基基础工程、消防设施工程、防水防腐保温工程、钢结构工程、建

筑机电安装工程、建筑装饰装修幕墙工程、城市及道路照明工程、公路路

基工程、公路路面工程、公路交通工程、河湖整治工程、安防工程、土石

方工程、体育场地工程、拆除工程﹔建筑劳务分包;电子与智能化工程;港

口与海岸工程、水利水电工程、堤防工程、造林工程施工、园林绿化工程

设计与施工;电气安装;景观工程﹔建筑材料的购销。(法律、行政法规、国

务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营〉。节能管

理服务﹔技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广﹔余热余压余气利用技术研发﹔在线能源监测技术研发﹔能量回收系统

研发;资源再生利用技术研发;物联网技术研发﹔新材料技术研发;软件开

发;工程和技术研究和试验发展﹔环境保护监测;建筑装饰材料销售;建筑废

弃物再生技术研发﹔隔热和隔音材料销售﹔隔热和隔音材料制造﹔照明器

具制造﹔轻质建筑材料制造。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动)﹔市政设施管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动) 

公司注册地址 深圳市南山区南山街道南山社区南新路阳光科创中心二期 A座 2508 

企业资质情况 

市政公用工程施工总承包二级；建筑装修装饰工程专业承包一级；消防设

施工程专业承包一级；建筑机电安装工程专业承包一级；建筑工程施工总

承包二级 

联系人 林静鸿 联系电话 18820184929 邮箱 1035679434@qq.com 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

无 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
134 

 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下内容： 

（1）注册资金：提供营业执照扫描件，若营业执照内无注册资本金金额的，须补充提供市

场监督管理局商事主体登记及备案查询信息。 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
135 

 

1、提供营业执照 

   



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
136 

 

2、提供企业类型（私有企业） 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
137 

 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
138 

 

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询 

  

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
139 

 

3、提供截标之日前 3 年内，本单位在类似工程中取得建设单位出具的优良

履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，

统计时只计取前 5 项）。 

附表 2： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间 

1 

龙岗街道学峰路

(五联路-创建路)

市政工程 

深圳市保达

房地产开发

有限公司 

深圳市龙岗区 良好 2024.4.30 

2 

龙岗街道龙星路

(五联路-创建路)

市政工程 

深圳市保达

房地产开发

有限公司 

深圳市龙岗区 良好 2023.4.30 

3 内伶仃派出所升

级改造工程 

深圳市公安

局南山分局 
深圳市南山区 优 2023.9.7 

4 

沙河街道老旧小

区“瓶改管”项

目 

深圳市南山

区沙河街道

办事处 

深圳市南山区 良好 2022.10.14 

5 
龙城街道岗背村

内涝整治工程 

深圳市龙岗

区龙城街道

办事处 

深圳市龙岗区 良好 2020.6.1 

6 

龙岗街道 2020 年

度违法建筑拆除

及非法广告牌拆

除、乱搭建、清

理乱摆卖等市容

环境综合整治工

程--3 标段 

深圳市龙岗

区龙岗街道

办事处 

深圳市龙岗区 良好 2020.12.18 

注：1、请按招标文件要求提交履约评价情况，不超过 5 项，如超过 5项，只取列表前 5项； 

2、投标人提供近 3年（以截标时间倒推，以履约评价日期为准）类似工程中取得建设单位出

具的优良履约评价证明等证明材料原件扫描件。 

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
140 

 

3.1、龙岗街道学峰路(五联路-创建路)市政工程（履约评价等级：良好） 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
141 

 

3.2、龙岗街道龙星路(五联路-创建路)市政工程（履约评价等级：良好） 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
142 

 

3.3、内伶仃派出所升级改造工程（履约评价等级：优） 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
143 

 

3.4、沙河街道老旧小区“瓶改管”项目（履约评价等级：良好） 

 

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
144 

 

3.5、龙城街道岗背村内涝整治工程（履约评价等级：良好） 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
145 

 

3.6、龙岗街道 2020 年度违法建筑拆除及非法广告牌拆除、乱搭建、清理乱摆卖

等市容环境综合整治工程--3 标段（履约评价等级：良好） 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
146 

 

4、项目负责人情况（不评审） 

 
 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
147 

 

 

 



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
148 

 

  

  

  



留仙洞片区留仙大道规划人行天桥项目施工总承包                                                   

 
149 

 

 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	投标人综合实力（不评审）
	项目负责人情况（不评审）

